



خبر

روز ۲۲۰۴  
شکست ناپذیری  
در دربی

پرسپولیس در حالی خود را آماده دربی شماره ۱۰۳ می‌کند که یک رکورد جالب توجه در این مسابقه تاریخی دارد. آخرین بار که پرسپولیس دربی را در جریان وقت‌های قانونی بازی با ناکامی پشت سر گذاشت به بیش از ۶ سال قبل باز می‌گردد و از آن زمان شکست ناپذیری ماند. ۱۰ اسفند سال ۱۳۹۶، در چهارچوب هفدهمین دوره لیگ برتر خلیج فارس بود که پرسپولیس با نتیجه یک بر صفر از تیم وینفرد شفر و با تک گل گل وریا غفوری، در روزی که علیرضا فغانی قضاوت مسابقه را برعهده داشت آخرین شکست خود در دربی تا کنون را تجربه کرد. از آن پس تا کنون ۱۵ دربی برگزار شده است که با پیروزی و ۹ تساوی برای سرخپوشان ایران همراه بود. البته بعضی تساوی‌ها مانند دربی دور رفت رقابت‌های این فصل لیگ، در نهایت با وجود VAR، در حالی رقم خورد که یک پنالتی پرسپولیس و یک کارت قرمز برای حریف نادیده گرفته شد. رکورد شکست ناپذیری پرسپولیس در دربی با توجه به برگزاری دربی ۱۰۳ در تاریخ ۲۳ اسفندماه ۲۰۲۴ روز خواهد شد.

خوشحالم در اولین دربی که با پیراهن پرسپولیس به میدان رفتم زیر نظر برانکو تک گل پیروزی بخش تیم را به ثمر رساندم که با همان تک گل هم پرسپولیس برنده دربی شد

نامه نگاری برای  
جایگاه بانوان

باشگاه پرسپولیس با اعلام اینکه حضور بانوان در ورزشگاه‌ها اتفاق مبارکی است که کم‌کم در کل کشور اتفاق می‌افتد در خبری به این نکته اشاره داشت که بانوان پرسپولیسی که در ورزشگاه آزادی حضور می‌یابند به سبب سکویی که به آنها اختصاص داده شده با مشکلاتی روبه‌رو هستند و البته امیدواریم جایگاهی مناسب‌تر با دید بهتر برای تماشای مسابقه، به ایشان اختصاص یابد. باشگاه پرسپولیس در این ارتباط نامه‌ای را برای فدراسیون فوتبال به عنوان متولی امر فوتبال در کشور ارسال کرده است. البته تردید نداریم هم وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و هم سازمان لیگ نسبت به این امر دغدغه دارند ولی باشگاه پرسپولیس به سهم و اختیارات خود در این ارتباط پیگیر خواهد بود تا شرایط بهتری برای هواداران پرسپولیس فراهم گردد.

عالی‌شاه در  
نظرسنجی اول شد

با اختصاص نزدیک به ۴۰ درصد آرای هواداران در نظرسنجی باشگاه به خود به عنوان بازیکن برتر سرخپوشان در نیم فصل نخست انتخاب شد. این نظرسنجی در همکاری بین باشگاه و شرکت طبیعت برگزار شد و در جریان آن علیرضا بیرانوند و سروش رفیعی عناوین دوم و سوم را به خود اختصاص دادند. باشگاه پرسپولیس با همکاری و حمایت شرکت طبیعت به ده نفر از هواداران شرکت‌کننده در نظرسنجی به حکم قرعه، ده عدد گوشی تلفن همراه هدیه خواهد داد.

دعوت از وحدت  
برای بازی با عربستان

در آستانه بازی حساس دربی، «گلا شکیلادزه» سرمربی جدید تیم ملی فوتبال تاجیکستان لیست بازیکنان این کشور برای دو دیدار رفت و برگشت با تیم ملی عربستان در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را اعلام کرد که نام وحدت هنانوف مدافع تیم پرسپولیس نیز دیده می‌شود. دیدار رفت این دو تیم روز پنجشنبه دوم فروردین ۱۴۰۳ به میزبانی شهر دوشنبه برگزار می‌شود و دیدار برگشت نیز سه‌شنبه هفت فروردین ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.



دانیاال اسماعیلی فر

دومین پاسور برتر لیگ

مدافع راست پرسپولیس با پاس گل زیبایی که به آل کنیر داد برای دومین فصل متوالی حضورش در جمع سرخ‌ها موفق شده تعداد پاس گل‌هایش را به عدد ۶ برساند تا با بهترین فرم به دربی برسد. او در جدول گل‌های پاسورهای تیم ریکاردو آلوکز تراکتور را بالای سر خود می‌بیند. دانیاال در مصاحبه‌های اخیرش از اینکه به تیم ملی دعوت نشده اظهار گلایه کرده است، در صورتی که طی دو سال اخیر کاملاً سکوت کرده بود.



عیسی آل کثیر

سلام دوباره به دربی

مقابل فولاد ۶ شوت زد که ۴ تا از آنها داخل چهارچوب بود اما تنها یک گل زد. با این حال تداوم روند گلزنی این مهاجم در آستانه دربی بهترین اتفاق ممکن برای عیسی، هواداران و کادر فنی پرسپولیس به حساب می‌آید و او می‌تواند به تکرار یک اتفاق بزرگ در بازی چهارشنبه خوشبین باشد. او فصل قبل با هنرمندی تمام در دربی برگشت یک اثر ماندگار خلق کرد و با گل سه امتیازی‌اش مسیر قهرمانی را هموار کرد.



علیرضا بیرانوند

خودش را جمع و جور می‌کند

به نظر می‌رسد با کار روانی مناسب روی این بازیکن او آماده بازی دربی شود. گفته می‌شود بحث انتخاب بهترین دروازه‌بان تاریخ فوتبال ایران و مقایسه‌هایی که بین او و عابدزاده یا مرحوم حجازی می‌شود باعث شده این گلر تمرکز خود را از دست داده و بعد از جام ملت‌ها فرم خوبی نداشته باشد اما بیرو آتقدر باتجربه است که برای دربی حیثیتی که از نظر جدولی هم بسیار بااهمیت است خودش را جمع و جور کند.

اگر امشب دبل کردم تعجب نکنید!

علیپور: خاطره انگیز بود؛ گل به استقلال با پاس گل هادی

مسیر قهرمانی پرسپولیس از دربی ۱۰۳ می‌گذرد

علی علیپور مهاجم اسبق پرسپولیس که سابقه گلزنی‌های متعددی را در دربی در کارنامه بازیگری‌اش دارد در خصوص دربی حساس ۱۰۳ و آخرین شرایط خودش صحبت می‌کند. به دلیل نزدیک شدن به دربی حساس پایتخت با یکی از گلزنان خوب پرسپولیس که سابقه زدن چهار گل در دربی پایتخت را در کارنامه‌اش دارد گفت‌وگویی انجام دادیم.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

امشب بازی حساسی را پیش رو دارید؟

امشب با تیم جاور ته جدولی در زمین خودمان بازی داریم؛ بازی‌ای که با حمایت هواداران‌مان حتماً تلاش خواهیم کرد یکی از بهترین نمایش‌های خودمان را ارائه دهیم و با بردی خوب هم شرایط خودمان را در جدول بهبود بخشیم، هم اینکه با پیروزی هواداران‌مان را خوشحال روانه خانه‌هایشان کنیم چون به هر حال روحیه ما با حضور هواداران‌مان بالا می‌رود و ما هم می‌دانیم که با پیروزی‌مان چقدر می‌توانیم هواداران‌مان را خوشحال کنیم و به آنها روحیه مضاعفی برای بازی‌های ادامه فصل و شرایط تیم‌مان بدهیم.

خودت هم به نظر با گلی که در بازگشت زدی در حال رسیدن به شرایط آرمانی هستی؟

بله خدا را شکر شرایط خیلی خوبی دارم و به آمادگی کامل رسیدم و یک جورهایی در حال رسیدن به شرایط آرمانی

هستم و اگر دیدید بعد از گلزنی این بار دبل هم کردم خیلی تعجب نکنید البته قطعاً اولین اولویت من این است که اگر بازی کردم در ابتدا برای تیم مفید واقع شوم و خواسته‌های سرمربی تیم را به نحو احسن در زمین پیاده کنم و در اولویت دوم برای گلزنی‌ها با توجه به انگیزه بالا و میزان آمادگی کاملی که از آن بهره می‌برم گل بزنم.

تصویرت از دربی ۱۰۳ چگونه است و به نظرت این دربی چگونه از آب در می‌آید؟

هر دو تیم بازیکنان و مربیان بسیار خوبی را در ترکیب خودشان دارند و حتماً تلاش خواهند کرد تا برنده مهم‌ترین بازی فصل باشند، در این بین پرسپولیس در فاصله سه امتیازی با رقیب سنتی‌اش قرار دارد اما من معتقدم ارزش این دیدار برای پرسپولیس بیشتر از سه امتیاز است چون برد در دربی علاوه بر گرفتن سه امتیاز از حریف مستقیم قهرمانی پرسپولیس به لحاظ روحی روانی هم شرایط تیم پرسپولیس را بهبود می‌بخشد و به گونه‌ای به نظرم بازی دربی و سه امتیازش آتقدر مهم است که مسیر قهرمانی پرسپولیس از دربی ۱۰۳ می‌گذرد. به همین دلیل برای پرسپولیس به عنوان مدافع قهرمانی کسب سه امتیاز دربی بسیار مهم و حایز اهمیت است و من امیدوارم بازی تماشاگرپسندی را از دو تیم سرخابی شاهد باشم که همه از تماشای یک بازی خوب و مهیج لذت ببرند؛ چه آنهایی که در ورزشگاه هستند چه هواداران و فوتبالیست‌هایی که از پای گیرنده‌های خودشان شاهد بازی هستند.

بعد از حداثی یحیی عملکرد پرسپولیس را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کرده‌اید؟

به نظر پرسپولیس با اوسمار هم بسیار خوب کار کرده است و بازی‌های هجومی‌ای را ارائه داده است. در بازی مقابل تیم اراکی هم پرسپولیس مستحق باخت نبود و بازی بهتر و روان‌تری را نسبت به حریف ارائه داد اما روی اتفاقات نتیجه را واگذار کرد، با وجود این بعد از آن بازی پرسپولیس چند برد خیلی خوب و حتی بر گل کسب کرده و نشان داده چیزی از بقیه کمتر ندارد و باز هم یکی از مدعیان جدی قهرمانی است.

در خصوص عملکرد بازیکنان خارجی پرسپولیس و بازیکنان جدید دیگری که پرسپولیس به خدمت گرفته چه نظری دارید؟

به نظرم پرسپولیس بازیکنان خیلی خوبی را به خدمت گرفته است؛ بازیکنانی که توانسته‌اند در همین مدت کوتاهی که از حضورشان گذشته تا حدودی ارزش‌های خودشان را نشان دهند و در مجموع بازیکنانی که پرسپولیس به خدمت گرفته واقعاً نیاز این تیم بودند و موجب تقویت تیم شده‌اند.

توجه خاطره خوبی از دربی داری؟

دربی را خیلی با قدرت شروع کردم و خوشحالم که تک گل تیم آن زمان برانکو را من زدم. جالب تر وقتی شد که پرسپولیس با همان تک گل استقلال را برد. دربی با همه بازی‌های لیگ فرق دارد و ارزش آن چیز دیگری است.

در آن دربی پاس گل را هم دوست نزدیکت به تو داد؟

در آن دربی پاس گل را هادی نوروزی به من داد. آن گل هیچ وقت از ذهن من پاک نمی‌شود. اولین گلی بود که به استقلال می‌زدم و هرگز از خاطره ام پاک نمی‌شود و واقعاً لذت داشت.

در خصوص دربی فکر می‌کنی چه بازیکنی از پرسپولیس شانس بیشتری برای گلزنی دارد؟

من شخصاً دوست دارم پرسپولیس برنده دربی باشد و فکر می‌کنم با شرایطی که ترابی دارد و تجربه خیلی بالایی که این بازیکن در پرسپولیس و چندین دربی داشته من شانس زیادی برای گلزنی ترابی در دربی قایل هستم.

اوسمار می‌تواند

به بیرانوند روحیه بدهد

نورمحمدی:

با گل‌های عیسی و امید، دربی را می‌بریم

رضا نورمحمدی مدافع اسبق پرسپولیس در رابطه با اشتباهات بیرانوند توصیه‌های خاصی دارد و در ادامه به این نکته می‌پردازد که اگر گولسیانی دچار کشیدگی همسترینگ شده باشد درمان او با تزریق برطرف خواهد شد و به نوعی این درمان برای بازیکنان کلیدی پرسپولیس به نوعی یک ریسک محسوب خواهد شد.

او را بازیکنی با شرایط تکنیکی بالا و سرعتی و گلزنی بسیار خوب توصیف کرد که قدرت پرسپولیس را بسیار افزایش خواهد داد.

در رابطه با مدافع چپ قطری که گل او نیز به اشتباه آقساید اعلام شد چه نظری دارید؟

عبدالکریم حسن واقعاً مدافع خیلی خوبی است که توانسته خودش را در دل هواداران جا کند و در سطحی بالا فوتبال بازی می‌کند که حتماً به کار پرسپولیس می‌آید.



فکر می‌کنید مشکل بیرانوند چگونه برطرف خواهد شد؟

بیرانوند تحت فشار روانی قرار دارد که باید در وهله نخست خودش را از این فشار خارج سازد. در این بین نقش اوسمار هم خیلی مهم است، از این رو فکر می‌کنم اوسمار هم در قبال علی بیرو باید رویه‌ای مانند یحیی را در پیش بگیرد، چه بسا در زمان آقا یحیی بیرانوند هنگام پاس دادن چند اشتباه مرتکب شد، با وجود این سرمربی قبلی با تشویق‌هایش او را به ادامه پاس‌ها تشویق کرد. از این رو من فکر می‌کنم اوسمار هم یکی از نفراتی است که می‌تواند دروازه‌بان‌ش را به لحاظ روحی تشویق سازد.

در رابطه با دربی فکر می‌کنید چه بازیکنانی از پرسپولیس نقش پررنگ‌تری خواهند داشت؟

امید سال‌ها در دربی بازی کرده، به همین دلیل قاعده بازی در دربی را خوب بلد است و می‌تواند حتی زمان‌هایی که کار گره می‌خورد با تجربه موفق خودش را در شرایط بازی قرار دهد. عیسی و گولسیانی هم در صورت بازی کردن حتماً نفراتی هستند که قادرند شرایط خیلی خوبی را برای دربی رقم بزنند و در نقش گلزن ظاهر شوند.

در خصوص انتخاب داور دربی هم حرف و حدیث‌های زیادی وجود دارد، در این رابطه چه نظری دارید؟

صحبت از کاظمی بود که به نظرم داور بدی نیست. در این رابطه باید این را هم اضافه کنم که مشکل خاصی نیست چون وقتی پرسپولیس قوی ظاهر شود حتماً در صورت اشتباهات داوری باز هم شرایط به سود پرسپولیس خواهد بود، به همین دلیل هم هست که بازیکنان پرسپولیس باید تمام تمرکزشان را روی مسائل فنی معطوف سازند و به مسائل داوری و بقیه موارد کاری نداشته باشند.

در رابطه با نتیجه دربی چه صحبتی دارید؟

به نظرم پرسپولیس با نتیجه دو بر صفر برنده خواهد شد و در این بین به نظرم امید عالی‌بانه و عیسی شانس زیادی برای گلزنی خواهند داشت.

رضا نورمحمدی مدافع اسبق پرسپولیس در رابطه با اشتباهات بیرانوند توصیه‌های خاصی دارد و در ادامه به این نکته می‌پردازد که اگر گولسیانی دچار کشیدگی همسترینگ شده باشد درمان او با تزریق برطرف خواهد شد و به نوعی این درمان برای بازیکنان کلیدی پرسپولیس به نوعی یک ریسک محسوب خواهد شد.

علیرضا بیرانوند بارها خودش را اثبات کرده است و نیازی به تعریف من در این زمینه ندارد، به همین دلیل شاید بیرانوند مشکل روحی داشته باشد که در فاصله زمانی کم دو اشتباه را مرتکب شده و گل‌های بدی را دریافت کرد.

در خصوص دربی با توجه به کمبودهای پرسپولیس در خط دفاعی و تکرار شدن اشتباهات دروازه‌بان‌ش نگرانی ندارید؟

دربی بازی‌ای است که انگیزه‌های زیادی را برای بازیکن در بر دارد، به همین دلیل این واقعاً دروغ است که بگوییم این بازی فقط سه امتیاز دارد. در دفاع هم من فکر می‌کنم بازیکنان مدنظر اوسمار بیشتر گولسیانی و پرنزگ‌تری خواهند داشت؟

پرنزگ‌تری خواهند داشت؟

بالایی دارد و معمولاً در دربی‌ها موفق بوده، به همین دلیل هم سعی خواهد شد که گولسیانی برسد.

صحبت از این است که گولسیانی با تزریق برسد؟

به هر حال تزریق بازیکن در زمانی که او با کشیدگی مواجه شده به نوعی ریسک محسوب می‌شود، با وجود این من به تیم پرسپولیس با توجه به تیم خیلی خوب و عناصر تهاجمی که در اختیار دارد خیلی خوشبین هستم.

اما فکر نمی‌کنید گلزنی مقابل استقلال که بر تعداد بازی می‌کند بسیار سخت است!

باید مقابل چنین تیم‌هایی با حوصله کار کنید اما با تنوع تاکتیکی خیلی زیاد حتماً می‌توان به گل رسید و وقتی هم گلی رد و بدل شود تیم استقلال بالا خواهد آمد و این مسئله شرایط را برای پرسپولیس مهیا خواهد ساخت.

اما به هر حال این مساله خیلی مهم است که تیمی که گل اول را بزند برنده خواهد شد؟

حتماً اینگونه است. تیمی که به قوی‌ترین اول را بزند شانس بیشتری برای برتری در دربی خواهد داشت و با بهره‌هایی که پرسپولیس در اختیار دارد حتماً شرایط تیمش برای رسیدن به گل اول دربی بسیار مهیاتر است.

بهادر در تمرینات تیم امید اورنوف را دیده بود و از نمایش این بازیکن در تمرینات خیلی برای من تعریف کرد

بهدر در تمرینات تیم امید اورنوف را دیده بود و از نمایش این بازیکن در تمرینات خیلی برای من تعریف کرد